

न्यूरोलॉजी विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
नौकरी रिक्ति सूचना

आई सी एमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना में निम्नलिखित पदों के लिए तदर्थ आधार पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, " **क्या छत्तीसगढ़ में प्राथमिक देखभाल स्तर पर क्षमता विकसित करने से मिर्गी देखभाल में सुधार हो सकता है? "एक कार्यान्वयन अनुसंधान"** परियोजना कोड I-1321 के साथ न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में। इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपना सीवी या बायो-डाटा "epilepsyprimarycare@gmail.com" पर 17:00 बजे 15.08.22 तक ईमेल कर सकते हैं। योग्य उम्मीदवारों को इंटरव्यू या साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

पद का नाम	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	अवधि
वैज्ञानिक बी (चिकित्सा)	<p>i. एम बी बी एस डिग्री MBBS</p> <p>या</p> <p>ii. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एम डी/एम डी एस/एम एस/डी एन बी।-MDS-MD DNB—MS</p> <p>वांछित : नैदानिक अनुसंधान अनुभव CLINICAL RESEARCH EXPERIENCE</p> <p>महत्वपूर्ण जानकारी</p> <p>i. कृपया आवेदन तभी भेजें, अगर आप २४ महीने तक इस प्रोजेक्ट में काम कर सकेंगे,</p> <p>ii. आपको अक्सर प्रोजेक्ट के स्थान पर यात्रा करनी पड़ सकती है।</p>	35 वर्ष	<p>i. दो साल का शोध / शिक्षण अनुभव</p> <p>ii. अनुभव अनिवार्य नहीं</p>	3 वर्ष

<p>अनुसंधान सहायक (दो)</p>	<p>i. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से विज्ञान/प्रासंगिक विषयों में स्नातक। या ii. संबंधित विषय में मास्टर डिग्री।</p> <p>वांछित:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● नैदानिक अनुसंधान परियोजना में काम करने का अनुभव रखने वाले उम्मीदवार। ● माइक्रोसॉफ्ट ऑफिस जैसे एक्सेल, वर्ड, एक्सेस के ज्ञान वाले उम्मीदवार। <p>महत्वपूर्ण जानकारी:</p> <p>iii. कृपया आवेदन तभी भेजें, अगर आप २४ महीने तक इस प्रोजेक्ट में काम कर सकेंगे, iv. उम्मीदवार यूपी या छत्तीसगढ़ में अनुसंधान स्थान पर स्थित होगा, न कि एम्स में।</p>	<p>30 साल</p>	<p>i. किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से तीन साल का कार्य अनुभव ii. अनुभव अनिवार्य नहीं</p>	<p>3 वर्ष</p>
--------------------------------	---	---------------	---	---------------

01st August,2022

**Department of Neurology
All India Institute of Medical Sciences
Vacancy Notice**

Applications are invited for the following posts on an Adhoc basis in an ICMR funded research project titled, “**Can capacity building at Primary care level improve access to epilepsy care in Chhatisgarh? An Implementation Research**” with project code I-1321 in the Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. Interested candidates may kindly email their CV’s to “*epilepsyprimarycare@gmail.com*” latest by 17:00 Hours 15.08.22. Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualifications	Age limit	Experience	Duration
Scientist B (Medical)	<p style="text-align: center;">i. MBBS Degree</p> <p style="text-align: center;">OR</p> <p style="text-align: center;">ii. MD/MDS/MS/DNB from a recognized university.</p> <p>Preferable: Experience in Clinical Research</p> <p>Important: 1) Candidate should apply only if they are available for at least next 24 months. 2) Candidate may be required to travel and visit the research location.</p>	35 years	<p>i) Two years Clinical Research experience/ Teaching Experience</p> <p>ii) Nil</p>	3 years

<p>Research Assistant (Two)</p>	<p>i) Graduate in science/relevant subjects/from a recognized university</p> <p>OR</p> <p>ii) Master's degree in the relevant subject.</p> <p>Desirable:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Candidates with experience in working in a clinical research project. • Candidates with a knowledge of MS excel, MS word, MS access. <p>Important:</p> <p>1) Candidate should apply only if they are available for at least next 24 months.</p> <p>2) Candidate will be located at the research location in UP or Chhattisgarh and not in AIIMS.</p>	<p>30years</p>	<p>i) Three years work experience from a recognized institution</p> <p>ii) Nil</p>	<p>3 years</p>
-------------------------------------	--	----------------	--	----------------